
Zarządzenie Nr 79/2015 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 12 sierpnia  2015 roku 

 

 

w sprawie:   powołania obwodowych komisji do spraw referendum na terenie 

   Gminy Borek Wlkp. do przeprowadzenia referendum  

   ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

                  

  Na podstawie art. 13 ust 1 pkt 1 i ust 2  ustawy z dnia 14 marca 

2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 318), w związku 

z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  

17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 852) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum do przeprowadzenia 

na terenie Gminy Borek Wlkp. referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 

dzień 6 września 2015 roku w składach  określonych w załączniku  do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Składy obwodowych komisji do spraw referendum  podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 

i siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Jolanta Chudzińska 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 79/2015 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 12 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

Składy Obwodowych Komisji do spraw Referendum  

na terenie Gminy Borek Wlkp.  
 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Borku Wlkp. 

 Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. ul. Szkolna 1 

 
l.p. imię(imiona) i nazwisko 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu dokonującego 

zgłoszenia 

1. Stefania Polaszyk 

 

Borek Wlkp. 

 

Twój Ruch 

 

2. Aniela Maria Bujak 

 

Borek Wlkp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

3. Sylwia Józefa Szewczyk Zimnowoda Prawo i Sprawiedliwość 

4.  Lidia Szymańska Koszkowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5. Karolina Talaga 

 

Celestynów Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

6. Dominik Gałczyński Głoginin Platforma Obywatelska RP 

  

7. Joanna Podgórska Borek Wlkp. Stowarzyszenie na rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

8. Dorota Figielek Borek Wlkp. Wskazana przez Burmistrza 

 Borku Wlkp.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Borku Wlkp. 

 Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp. ul. Szkolna 1 

 

 

l.p. imię(imiona) i nazwisko 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu  dokonującego 

zgłoszenia 

1. Anna Polaszyk 

 

 

Borek Wlkp. 

 

Twój Ruch 

2. Józef Kobierski 

 

Borek Wlkp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Weronika Łuczak Siedmiorogów 

Pierwszy  

Prawo i Sprawiedliwość 

4. Waldemar Wojciech Dopierała  Strumiany  Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5. Piotr Lis Zimnowoda Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

 

6. Honorata Agnieszka Wyrwas 

 

Karolew Platforma Obywatelska RP 

 

7. Martyna Podgórska Borek Wlkp. Stowarzyszenie na rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

8. Jolanta Majchrzak 

 

Karolew Wskazana przez 

Burmistrza Borku Wlkp.   

 
 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Borku Wlkp. 

Urząd Miejski w Borku Wlkp. ul. Rynek 1, tel. 65 5716120 

 

 

l.p. imię(imiona) i nazwisko 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu dokonującego 

zgłoszenia 

1. Barbara Kasprzak Borek Wlkp. 

 

Twój Ruch 

2. Grzegorz Pieniężny 

 

Karolew Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Katarzyna Pawlik Głoginin  Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Roman Antczak Skoków  

 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Karolina Agnieszka 

Gałczyńska 

Głoginin Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

 

6. Joanna Maria  Marszałek-Kret 

 

Karolew Platforma Obywatelska RP 

 

7. Ewa Bartkowiak Borek Wlkp. Stowarzyszenie na rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

8. Joanna Pruszkowska 

 

Borek Wlkp. Wskazana przez  

Burmistrza Borku Wlkp.   

 



Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Koszkowie. 

Świetlica Wiejska, Koszkowo 7 

 

l.p. imię(imiona) i nazwisko 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu  dokonującego 

zgłoszenia 

1. Julita Anna Kasprzak Borek Wlkp. 

 

Twój Ruch 

2. Krzysztof Michał Danek 

 

Strumiany Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Patryk Paweł Jerszyński Głoginin Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Natalia Maria Przewoźniak 

 

Zalesie Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Dominika Magdalena Lis 

 

Zimnowoda Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

 

6. Natalia Szymczak 

 

Bruczków Platforma Obywatelska RP 

 

7. 

 

Joanna Jankowska Wycisłowo Stowarzyszenie na rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

8. Bernadeta Marciniak Borek Wlkp. Wskazana przez  

Burmistrza Borku Wlkp.   

 
 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Zimnowodzie 

Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Zimnowoda  

tel. 65 5717322 

 

l.p. imię(imiona) i nazwisko 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa podmiotu uprawnionego 

dokonującego zgłoszenia 

1. Ilona Iwona Kulińska 

 

Zimnowoda Twój Ruch 

2. Agata Kobierska Borek Wlkp. 

 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Maria Mariola Dolata  

 

Zimnowoda Prawo i Sprawiedliwość 

4. Marianna Malicka  Borek Wlkp. Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5. Konrad Gałczyński 

 

Głoginin Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

 

6. Małgorzata Wolniewicz Bruczków Stowarzyszenie na rzecz Zmiany 

Systemu Wyborczego – 

Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

7. Monika Hornicka Karolew Wskazana przez  

Burmistrza Borku Wlkp.   

 

 

 


